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Läs mer om kurserna och anmäL dig
www.lakarforbundet.se/startaeget

Ta steget till att bli företagare

Funderar du på att starta eget inom 
vårdvalssystemet? Anmäl dig till  

Läkarförbundets starta eget-kurser

Att bli företagare är ett stort steg att ta. Du går från en 
relativt trygg tillvaro där den avtalade lönen betalas ut varje 
månad, där det finns kollegor som någon annan anställt och 
har ansvaret för att utveckla.

Som företagare går det inte att ta för givet att lönen är den-
samma varje månad, rekryteringen sköter du i många fall själv 
och städningen måste du också ordna med. 

Men som egenföretagare är det du som beslutar om hur verk-
samheten ska bedrivas. Du bestämmer vad verksamheten ska 
koncentreras på. Du tar beslut om investering och utökningar.

Valet att bli egen är ditt! Många komplicerade frågor behöver 
besvaras. Fördelar ska vägas mot nackdelar.

En mångfald av vårdgivare
Läkarförbundet tror på en mångfald av vårdgivare och vi vet 
att det finns många duktiga företagare bland våra medlemmar. 

Vi vill ge dig som funderar på att starta eget kunskap 
om hur du kommer in i vårdvalssystemet, hur du 
startar ett eget företag och driver det. Ett bra grund 
inför ditt beslut är Läkarförbundets starta eget-
kurser. 

Tillsammans med lokalföreningarna runt om i 
landet och i samarbete med tre företag med särskild 
kompetens på området bjuder vi in dig till några 
spännande dagar där du får möjlighet att lära dig 
mer om hur det går till att bli egenföretagare. 

Anmäl dig redan nu
Under hösten kommer vi att anordna tio utbildnings-
tillfällen runt om i landet. Kurserna vänder sig 
till dig som är distriktsläkare och är intresserad av 
att bli din egen arbetsgivare. Starta eget-kurserna 
är kostnadsfria och anordnas tillsammans med 
lokalföreningarna i samarbete med GrantThornton, 
SalusAnsvar och KvalPrak. 

Du kan kontakta din lokalförening för att anmäla ditt 
intresse för en lokal kurs. 

Välkommen!

PLAnerAde kursTiLLFäLLen

22-23 sept Göteborg
29-30 sept uppsala
14-15 okt* stockholm (fulltecknad)
17-18 nov umeå
25-26 nov* stockholm 

*kursen behandlar samtliga typer av övertagande av verksamhet. 
Vårdval är inte fokus.


